



## Verksamhetsplan för RUM Dalarna 2023

RUM Dalarna har som mål att stödja verksamhet som stimulerar ungdomars kulturella och sociala utveckling. Det gör vi som medarrangörer och bidragsgivare i projekt där vi når befintliga och blivande medlemmar. Daladistriktet vill verka som stöd för sina föreningar och medlemmar runt om i hela Dalarna.

### Kommunikation

Vi kommunicerar med våra medlemmar mestadels via mejl men även genom vår egen hemsida och Facebook. Här kan medlemmarna ta del av om kommande och genomförda evenemang, samt läsa nyheter från RUM Dalarna och från förbundet.

### Bidrag och stöd

Från distriktet kan man söka bidrag för arrangemang som en förening vill genomföra och enskilda medlemmar kan söka bidrag till kursavgifter, resor, etc. RUM Dalarna kan även vara medarrangör för evenemang, kurser, konserter och liknande som organiseras i distriktet. Exempelvis är vi medarrangör i ett regionalt blåsprojekt *DUBO* Dalarnas Ungdomsblåsorkester och i samband med *Saxofonfrossan* i Ludvika i februari 2023. Vi arrangerar också en Workshop där unga blåsare och slagverkare får träffa balkanbandet *Süperstar Orkestar* i februari 2023.

RUM Dalarna kan vara ett stöd för föreningarna när det gäller administrativa frågor som t.ex. medlemsregistrering, samt agera bollplank i frågor som berör planering av samarrangemang.

### Samarbeten och nätverk

RUM Dalarna kommer skicka representanter till distriktsträffar och Förbundsstämman 2023. Vi brukar även delta i RUMs möten i ordförandenätverket. Under dessa tillfällen träffar delegaterna andra RUM-aktiva och ser till att lyfta våra frågor. Daladistriktet uppmuntrar våra distriktsstyrelsemedlemmar att delta i kurser som RUM anordnar nationellt.

*Riksförbundet Unga Musikanter - RUM, är en organisation för alla barn och unga som spelar ett instrument, sjunger, dansar eller spelar teater. Bland RUMs 40 000 medlemmar och 400 lokalföreningar finns det en mängd musik- och kulturaktiviteter av olika slag. [www.rum.se](http://www.rum.se)*